
Plotby zasílejte na:
Číslo účtu : o4z9oz8399/0800
Variabilní symbol: telefonické číslo uvedené v přihlášce
Zpráva pro příjemce: jména psů, za které je poplatek zaplacen

Dokumenty nutné k úěasti na uýstavě a veterínórní apatření:
- originál průkazu původu psa
- rnýkorrnostní knížka
- očkovací průkaz s platným očkováním protivzteklině, psince, hepatitidě a

parvoviróze, ne starší jeden rok, a ne mladšíjeden měsíc
- třída dospívající - zapsané RTG v PP
- třída pracovní - splněná alespoň jedna z uvedených zkoušek: ZM, Zl// L,
, lPOI/|GPl, zapsané RTG v PP

Kontakt:
Helena Svobodová, tel,: 778 499 733
Jana Stará, tel.: 7?8 oz3 183
e-mai l : vystava-kol in-borky@sezna m.cz

Posuzování bude probíhat podte ptatných výstavních řódů ČPtrcU a ČrcUO.

U p ozo r n ě n í p ro vy sto,v ov afere.,

lhned po příchodu na rnýstaviště překontrolujte správnost zařazenívašeho psa

do třídy, podle data narození a pohlaví. Není-li v katalogu správně zařazenn
vyžádejte sijeho přeřazení. Po zahájení posuzování v kruhu již přeřazení není
možné.

všeobecná ustanovení:
Volné pobíhání psů není dovoleno, každý pes musí být opatřen obojkem a vodítkem.
Vystavovatel odpovídá za škody způsobené psem a je povinen řídit se pokyny pořadatele.
Pořadatel za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, aní za úhyn nebo ztrátu psa

neodpovídá.

Protest:
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný.

Protestovat lze pouze z formálních důvodů porušení výstavních předpisů a propozic. Protest
musíbýt podán písemně, ve výstavníkanceláři, současně se složením jistiny 500 Kč, a to
pouze v průběhu výstavy, tzn. dokud se posuzuje v kruzích (neplatí pro přípravný a závěrečný
kruh). Nebude-|i protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy.


